Частное учреждение образовательная организация
высшего образования «Медицинский университет «Реавиз»

(Медицинский университет «Реавиз»)

ПРИКАЗ
г. Самара

15.05.2024 №096-1/07-06

Об утверждении

стоимости

образовательных услуг на

2024-2025 учебный год

В целях реализации платных образовательных услуг Медицинского университета

«Реавиз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг при обучении по индивидуальному

учебному плану, в том числе в малых группах при обучении по образовательным

программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета

на 2024-2025 учебный год (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Утвердить стоимость образовательных услуг при обучении по индивидуальному

учебному плану, в том числе в малых группах при обучении по образовательным

программам высшего образования -  программам ординатуры на 2024-2025 учебный год

(Приложение №2 к настоящему приказу).

3. Стоимость образовательных услуг ввести в действие с 01 сентября 2024 года.

4. Заместителю ректора по экономике Н.В. Курнакиной внести соответствующие

изменения в программу 1C.

5. Заместителю ректора -  руководителю службы информационных технологий

Д.Е. Богородцеву разместить настоящий приказ на сайте Университета.

Ректор И.О. Прохоренко

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу ректора

Медицинского университета

«Реавиз»

от 15.05.2024 №096-1/07-06

Стоимость образовательных услуг по индивидуальному учебному

плану, в том числе в малых группах при обучении по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата,

специалитета в 2024-2025 учебном году

Специальность Форма обучения

Стоимость обучения, руб./час

Самара Саратов Москва

Лечебное дело

Очная индивидуальная 620,00 620,00 1030,00 Стоматология

Фармация

Сестринское дело

Лечебное дело

Очная в малой группе

(2-3 человека)
550,00 550,00 960,00 Стоматология

Фармация

Сестринское дело

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу ректора

Медицинского университета

«Реавиз»

от 15.05.2024 №096-1/07-06

Стоимость образовательных услуг по индивидуальному учебному

плану, в том числе в малых группах при обучении по

образовательным программам высшего образования – программам

ординатуры в 2024-2025 учебном году

Специальность Форма обучения
Стоимость

обучения, руб./час

По всем специальностям ординатуры

очная (индивидуальная) 690,00

очная (в малой группе 2-3 человека) 620,00

		2024-05-31T09:55:53+0400
	Супильников Алексей Александрович